

境港市建設工事等入札者心得 新旧対照表

改正後	改正前
<p>第1～第8 略</p> <p>第9 (落札決定後の手続)</p> <p>(1) <u>落札者が免税業者である場合</u>、所定の様式による消費税等に係る届出書を提出しなければならない。</p> <p>(2)～(3) 略</p> <p>第10 略</p> <p>(施行期日)</p> <p><u>この規程は、令和6年4月15日から施行する。</u></p>	<p>第1～第8 略</p> <p>第9 (落札決定後の手続)</p> <p>(1) <u>落札者は</u>、所定の様式による消費税等に係る届出書を提出しなければならない。</p> <p>(2)～(3) 略</p> <p>第10 略</p>